3yb6oBa HaTtanba BaneHTuHOBHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

299-06-23

034-07-23

033-07-230

173-07-230

181-07-23

251-07-23

261-07-23

311-07-23

313-07-23

016-08-230

018-08-23

014-08-23

105-08-23

163-08-23

152-08-23H

106-08-23H

168-08-23

281-08-23

218-08-23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "K3aC"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "K3aC"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "KaC"

000 "KaC"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

17.07.2023

20.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

10.08.2023

17.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

CBepeHun

3yboBa HaTanbsa BaneHTnHOBHa

002826

14.01.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

JXunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

MawwHo-mecTo

KBapTupa

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

XXKunown pom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



204-09-23H

221-09-230

182-09-23

271-09-23

000 "K3C"

000 "KaC"

000 "K3C"

000 "KaC"

27.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XXunnon gom c
3eMeJibHbIM
Y4acCTKOM

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Зубова Наталья Валентиновна

