

Зубова Наталья Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зубова Наталья Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		002826			
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
299-06-23	ООО "КЭС"	03.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
034-07-23	ООО "КЭС"	04.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
033-07-230	ООО "КЭС"	04.07.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
173-07-230	ООО "КЭС"	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181-07-23	ООО "КЭС"	20.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
251-07-23	ООО "КЭС"	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
261-07-23	ООО "КЭС"	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
311-07-23	ООО "КЭС"	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
313-07-23	ООО "КЭС"	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
016-08-230	ООО "КЭС"	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
018-08-23	ООО "КЭС"	01.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
014-08-23	ООО "КЭС"	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
105-08-23	ООО "КЭС"	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
163-08-23	ООО "КЭС"	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152-08-23Н	ООО "КЭС"	16.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106-08-23Н	ООО "КЭС"	16.08.2023	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
168-08-23	ООО "КЭС"	17.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
281-08-23	ООО "КЭС"	30.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
218-08-23	ООО "КЭС"	30.08.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

204-09-23H	ООО "КЭС"	27.09.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
221-09-23O	ООО "КЭС"	25.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
182-09-23	ООО "КЭС"	25.09.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
271-09-23	ООО "КЭС"	27.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости